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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

"Jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie" - naucza nas dzisiaj Jezus. Jesteśmy na półmetku Wielkiego Postu  
i warto zapytać, czy cokolwiek zrobiłem, aby się nawrócić? Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby naszej 
parafii: zakup opału do kościoła, a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz 
Misyjny Ad Gentes. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 22 MARZEC 2025r. 

1800 

Za + Genowefę Dziendzioł w 2 rocznicę śmierci, męża Zygmunta, Hildegardę i Engelberta Mazur 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeństwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Kazimierza, Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Gertrudę Weissmann w 2 rocznicę śmierci, męża Brunona, syna Ludwika, wnuczkę Karinę, prawnuczkę 
Wiktorię, rodziców, teściów, d.w.c. 
Za + Janinę i Franciszka Szcześniak, 2 synów, synową, 2 zięciów, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Andrzeja Kaszuba na pamiątkę urodzin – of. od synów Łukasza, Adriana, Tomasza i córki Moniki 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 23 MARZEC 2025r. 

700 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji urodzin Gertrudy,  
z podziękowaniem za zdrowie i otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

900 Za + Piotra Sendlewskiego w 1 rocznicę śmierci + Krystynę Sendlewską w 1 rocznicę śmierci 
Za + Piotra Sendlewskiego – of. od kolegów z kopalni Zofiówka 

1030 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 70 rocznicy urodzin Eugeniusza, z prośbą  
o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla solenizanta i całej rodziny 

1200 

1) Do Opatrzności Bożej, z podziękowaniem za odebrane łaski, w 35 rocznicę ślubu Bernadety i Józefa, w 60 
rocznicę urodzin Józefa i 30 rocz. urodzin Klaudii oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

2) Do Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana w intencji Ks. dr. Piotra Kontnego, z okazji 42 rocznicy 
urodzin, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski na dalsze lata życia 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
1700 Msza św. gregoriańska 21, za + Łukasza Zawada 

PONIEDZIAŁEK – 24 MARZEC 2025r. 
800 Kancelaria 

1600 Bierzmowanie 

1800 

Za + Feliksa Sładek, rodziców Konstantynę i Rufina, 2 córki Elżbietę, Adelajdę, 3 zięciów, Wiktorię Śleziona,  
2 mężów Pawła i Józefa, syna Ludwika, synową, córkę Łucję, męża, Edwarda Madeksza, pokrewieństwo i d.w.c. 
Za + Jerzego Pakura, Łucję, Augustyna Zieliński, syna Alfreda, Józefę, Jana Sładek, Franciszka Pakura, 2 żony, 
syna Waltera, Monikę Trybuś, Różę Zieliński, Pawła Myszor, pokrewieństwo, d.w.c. 

WTOREK – 25 MARZEC  UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 

700 

1)  Za + Elżbietę i Pawła Ostrzołek, córkę, 3 synów, 2 synowe, zięciów, wnuczkę, wnuków, d.w.c. 
     Za + Gertrudę Michalski w rocznicę śmierci, męża Pantaleona, rodziców z obu stron, zięcia Erwina, zięcia 

Henryka,  Franciszka Szewczyk, pokrewieństwo, d.w.c. 
2) Do Maryi, Matki życia, przez wstawiennictwo Św. Józefa, w intencji przebłagalno – wynagradzającej za 

wszystkie grzechy przeciwko życiu ludzkiemu, z prośbą o ochronę życia ludzkiego od poczęcia, do 
naturalnejśmierci oraz błogosławieństwo Boże dla matek oczekujących potomstwa 

ŚRODA – 26 MARZEC 2025r.  

1800 

Za + Rozalię i Alojzego Strączek, syna Sylwestra, wnuka Bernarda, zięcia Erwina, rodziców, rodzeństwo, 
Hilarego, Gertrudę i Anielę Piechoczek, 2 córki, zięcia, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeństwo, Łukasza Pieczka, Emmę i Jóżefa Piksa, 
rodziców, syna, synową 
Za + Marię i Maksymiliana Adamczyk, rodz., rodzeństwo, córkę, 2 zięciów, wnuka Leszka, Gertrudę i Józefa 
Frysz, d.w.c. 

1900 Kancelaria 
CZWARTEK – 27 MARZEC 2025r.  

700 
1) Za + Albinę Musiolik, męża Alfreda, córkę Helenę Zyguła, Bernarda i Adelajdę Musiolik, Mariannę  

i Wojciecha Zyguła, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriańska 25, za + Łukasza Zawada 
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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

PIĄTEK – 28 MARZEC 2025r.  
  800 Kancelaria 
1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1700 Droga Krzyżowa 

1800 

Za + Zofię i Zygmunta Słoń w rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Łucję i Jana Frysz, rodziców z obu stron, rodzeństwo, zięcia Ewalda Godziek, pokrewieństwo Frysz, 
Gruszka, d.w.c. 
Za + Łucję Pietrzak, męża Franciszka, syna Mariana, córki Krystynę i Stefanię, 3 zięciów, wnuka Henryka, d.w.c. 
Za + Alojzego Urbańczyk, żonę Krystynę, rodziców i rodzeństwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Helenę i Alojzego Pustelnik, Zofię Kloch, Jadwigę Szymura, + z rodziny Pustelnik, Pietrzak, Polok, d.w.c. 

SOBOTA – 29 MARZEC 2025r.  
1800 Za + Stanisława Melka, syna Stefana, Marię i Wiktora Pielesz, + z rodziny, pokrewieństwo, d.w.c. 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 30 MARZEC 2025r.  

700 
Za + Jerzego Waler w 10 rocz. śm., rodz. Jadwigę i Wojciecha, siostrę Małgorzatę, brata Alojzego, Monikę i Jana 
Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, dwc. 
Za + Leokadię Jarzembowską, męża Antoniego, Sylwestra Skibniewskiego, Andrzeja Bizonia 

900 Za ++ w tym m-cu: Irenę Świder, Bogusława Batkowskiego, Marię Gajda, Antoninę Skotnica, Michała Dudek 

1030 Za + córkę Iwonę Ptak w 14 rocznicę śmierci, Bronisławę Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, Maksymiliana 
Fojcik, Annę i Józefa Szlachta, d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej i Wszystkich Świętych, z okazji 85 
rocznicy urodzin Heleny Zoremba, dziękując za zdrowie i otrzymane łaski, prosząc o błogosławieństwo Boże dla 
całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 

Za + Adama Brzezińskiego na pamiątkę urodzin – of. od żony, dzieci i wnuków 
Za + Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, rodziców z obu stron, rodzeństwo, + z pokrewieństwa, + sąsiadów,  
+ księży i siostry zakonne, d.w.c. 
Za + Huberta Żogała w rocznicę śmierci, żonę Walburgę, + z pokrewieństwa z obu stron, d.w.c. 
Za + Danutę Jurdeczka, męża Mariana, synów Krzysztofa i Mariusza, d.w.c. 

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615.  
o WTOREK: UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna wraz z Drogą Krzyżową dla dzieci o godz. 1800. Po Mszy Św. spotkanie z rodzicami dzieci  

I – komunijnych. 
o PIĄTEK: O godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.     

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700.  
Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeństw pasyjnych Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali, można 
składać w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem.  
Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozić 
dary na probostwo. 
SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930.  

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby naszej parafii: zakup opału do kościoła. Przed kościołem Panie  
z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Misyjny Ad Gentes. 

o Za tydzień kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remont kancelarii parafialnej. 
o W Wielkim Poście przeżyjemy Triduum Pokutne:  
o Ekstremalna Droga Krzyżowa w piątek 4 kwietnia,  
o w sobotę 5 kwietnia o godz. 930 wyjazd do kościołów jubileuszowych w naszym dekanacie, tj. Matki Kościoła na 

Arki Bożka, sanktuarium Św. Katarzyny i Kaplicy w Zakładzie Karnym w Szerokiej. Zapisy na wyjazd do kościołów 
jubileuszowych w zakrystii. Koszt 20zł. od osoby. Może być też dojazd własnym pojazdem. 

o  W niedzielę 6 kwietnia koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Scholi Cantorum Minorum Chosoviensis o g. 1800.  
o W tym tygodniu odszedł do wieczności śp. Michał Dudek. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie… 

                                           Życzymy łaski pokoju, zdrowia, jedności na czas Wielkiego Postu. 


